CXIX.
24 ?eb., 18 td,w. IL, 1324-5. Thomas d,e Harewell grants to

J. Loued,ay etc. half an acre at Gatehampton.

- II.62. Sciant [etc.] quod ego Thomas de Harewelle de Get-
hamptone dedi [etc.] Johanni fiIio R.L. et S. uxori eius unam dim-
idiam acram prati cum suis pertinenciis, que quidem acra iacet in
communi prato de Gethamptone, sicut annuatim illis secundum
sortem ceciderit sine ullo retenemento. Habendam et tenen-
daa. predictam^ dimidiam_ acr&m prati cum suis pertinenciis
predictis J. et S. et t,eredjbus quos-idem Johannes^de corpore
ipsius Sarre procreabit, de capitalibus dominis [etc.]. El si
contingat [etc. Remaind,ers to John tlr,eir son, an?, to Bir
Richnrd, d,e la Ryuere.f Et ego predictus 'Ihomas'de Harewelle
de Gethamptot_e- et heredes mei rn'arantizabimus predictis J.
and S. et heredibus suis predictis predictam dimidiam acram
prali lalso to .the younger John and, to Sir Ri,charrl) contra
gmllgs genlg! inperpetuum. In cuius rei [etc. senling]. Hiis
testibus. Nicholao de Huntelcumbe,l Willelmo att"d Dene,z
Johanne Sundy, Henrico de Cliftone, Johanne Roel, Willelmo
Lamval, Roberto le Cokes de Gethamptone, et multis aliis.
Dat. apud Garinges die sancti }tathie Apostoli. Anno resni
regis Edwardi filii regis Edwardi octavo 

-decimo.

Seal, : circtlar, red wax, branch of tree, with a face each side.
Illegible.

Dnd,orsed,.' Carta Thome Harewelle de Gethampton' de
dimidia acra.prati in Gethamptone facta Johanni Lo-veday et
Sarre uxori eius.

l Nicholag de Huntercombe held Ewelme with Huntercombo in 1816.
Fadal Ai,ile, IV. l7l.

sM.P. for Wallingford in 1332. Hedges, op. cit., p. ZOS.

k
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cxx.
7 Oct., 19 Ed,w. II. 1325. Simon Prichet qui,tclatms,to J.
Loued,ay etc. his ri,ghts i,n the lanils in Goring formerly belongi,ng

to Walter nikeys.
II. 64. Patoat universis per presentes me Simonem Prichet

fabrum concessisse, reddidisse, [-etc.] Johanni filio R,.L. et S'
uxori eius et eorumheredibus toturius et clamium quod. habui
vel aliquo modo habere potui in omnibus terris et tenementis
que ha6ui in villa de Gaiingges, videlicet que fuerunt Walteri
fikeyu, ita quod. nec ego predlctus Simon nec heredes mei nec
aliqriis-nomine nostro- afiquid iuris seu -clamii in predictis
ten^ementis exigere poterimus in posterulr vel aliquo modo vendi-
c&re. Et egolrredictus Simon?t heredes mei warantizabimus
omnia predicta tenementa predicto J. et S. uxori eius et, eorum
heredibius contra omnes homines inperpetuum. In cuius rei
letc. sealing). Dat. apud Garingges die Lune proxima post
octabas sancti }Iichaelil. Anno iegni regis Edwardi filii regis
Edwardi decimonono. Hiis testibus. Henrico de Cliftone,
Galfrido de X'roggemor, Waltero Wade, Waltero le Mareschal,
Johanne Perot, et aliis.

BeaZ.' circular, plain wax, bird. {$ CR,OVNEDAT.
End,orsed, .' Goringes.

CXXI.
2 Dec., 19 Ed,w. II., 1325. John ile lVlohun quitclaims lo J9l1n
Loaeilag etc. his rights to the tenements called' ' ile la Lee' in

Goring.

IL 65. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit, dominus Johannes de Mohun dominus de Dunsterre
^salutem in domino. Noveritis me concessisse, remisisse [etc']
Johanni fiIio R.L., et S. uxori eius et heredibus ipsius J. fiIii R'.

totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui
in omnibus tenementis que vocantur tenementa de Ia Lee cum
suis pertinenciis in villa-de Garyngges. Habenda et' tenenda,
hber6, quiete, de capitalibus domiriis [etc.]. Ita quod nec ego
pred.ictris dominus Johannes de Mohun nec heredes mei nec
^aliquis nomine nostro aliquid -iuris seu clamii in predictis
tenbmentis exigere poterimus imposteruT 

-v-el 
aliquo modo

vendicare. Et"ego fredictus dominus J. de M. et heredes mei
warantizabimu. [redi"tis Johanni filio R., et S. uxori eius, et
heredibus ipsius- J. filii R. omnia predicta tenementa cum
omnibus suis pertinenciis contra omnes gentes. imperpetuum'
In cuius rei [eti. seali,ngJ. Dat. apud Garynges die lune proxima
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post festum sancti Andree Apostoli. Anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi decimonono. Hiis testibus. Henrico de
Cliftone, Willelmo Launval, Johanne Reel, Henrico Reel,
Radulpho de I{awe, et aliis.

Seal .' circular, plain rtrax, worn and broken, but apparently
the same as that on No. 118.

CXXII.
73 June, L9 Ed,w. II., 1326. Bimon Prichet altpoints Sir
Thomas Porter his attorney to d,eliuer sei,ztn to John, Loued,ay of

half an acre at Gatelrumpton.

II.63. Pateat universis per presentes me Symonem Prichet
fabrum attornasse et loco meo a,pposuisse dominum Thomam Io
Porter de Cumptone capellanum ad liberandum seysinam nomine
meo Johanni filio R.L. et S. uxori eius de medietate unius acre
prati cum pertinenciis in Garingges que iacet in prato de Get-
hamptone sicut acciderit per sortem prout in carta feoffamenti
eisdem Johanni et Sarre inde confecta plenius continetur.
Ratum habiturum et gratum quicquid idem dominus Thomas
in premissis fecerit seu duxerit faciendum. In cuius rei [etc.
sealing). Dat. apud Garingges die veneris proxima post
festum sancti Barnabe Apostoli. Anno regni iegis Edwardi
filii regis Edwardi decimo nono finiente. Hiis testibus.
Henrico de Cliftone, Willelmo Lamval, Galfrido Frogemor,
Johanne Roel, Henrico Roel, et aliis.

Seq,l_: circular, plain w&x, man fighting lion, illegible.
Endorsed,.' Goringe.

cxxlll.
21 Bept.,20 Edw. II., 1326. Willi,q,m Launoal, grants to John

Loaed,ag the croft called, Emmesuoft in Gori,ng.
II. 68. Pateat universisper presentes meWillelmumLaunval

concessisse, et reddidi,qse pro me et heredibus meis inperpetuum
Johanni fiIio R,.L., et S. uxori eius et J. filio eorum undm 6roftam
in villa de Garyngges, illam videlicet que vocatur Emmescroft
quam habui ex dimissione Felicie que fuit uxor Walteri Ie
Waleys que eam contingebat in dotem de libero tenemento
quod fuit predicti Walteri quondam viri sui in eadem villa
reversione predicte crofte ad prefatos J. et S. et J. filium
eorum de iure spectante, tenenda sine ullo retenemento in
forma cum duabus partibus predictorum tenementorum
seeundum tenorem finis in curia domini Regis inde levati.
fn cuius rei letc. seali,ng). Dat. apud Garyngges die dominica
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in festo sancti Mathei apostoli. Anno regni regis Edwardi
fiUi regis Edwardi vicesimo. Hiis testibus. flenrico de
Cliftone, Galfrido X'roggemor, Radulpho cle Hawe, Johanne
Reel, Honrico Reel, et aliis.

Seal, : circular, brown wax, ornament in hexagon only.
End,orsed,; Willelmus Lamval de Emmescroft. Garing'.

cxxxviii.

cxxrv.
6 Jan., 20 tdw. II., 1326-7. Sir John d,e Mohun to J.

Loueday. Receipts for rent.

II. 69. Pateat universis per presentes me dominum Johan-
nem de Mohun, dominum de Dunsterre recepisse de Johanne
filio Roberti Loveday tresdecim solidos et quatuor denarios de
annuo redditu tresdecim solidorum et cluatuor denariorum
michi ab eodem J. fiIio R,. debito, et per scriptum suum con-
cesso, videlicet sex solidos et octo denarios de festo Annuncia-
cionis beate Marie anno rengni regis Edwardi filii regis Edwardi
decimo nono. Et sex solidos et octo denarios de festo sancti
Miohaelis anno regni predicti domini regis vicesimo. I)e
quibus quidem tresdecim solidis et quatuor denariis fateor me
beneforepacatum etpredictumJ. filium fi. heredes et executoros
euos inde quieto[s] per presentes. In cuius rei [etc. sealing).
I)atum apud Garingges die martis in festo Epiphanie domini.
Anno supradicti domini regis vicesimo.

Seal : fragment of the Mohun seal, as in No. ll8.

cxxv.
7 Oct.,2 Ed,w. III., 1328.

II. 73. Another si,milar recei,ytt for rent due ut Lady Da11
anrl, Michaelrnas 2 frdw. III. Dated,, Monclay a,fter th,e feast
of St. Faith, atrg'in.

cxxvr.
30 Oct., 2 Edw. III., 1328. Ralph Loaeday quitclaim.s to J.
Loued,ay his rights in, land,s, tenements q,nil rents belonging to

John, Loueclay 'in Gori,ng.

II. 70. Pateat universis per presentes me Radulphum filium
Willelmi Loveday concessisse, remisisse [etc.] Johanni filio
R.L., et S. uxori eius et eorum heredibus totum ius meum et
clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in omnibus
terris et tenementis, redditibus et cum omnibus suis pertinenciis
sine ullo retenemento, qlue iidem J. et S. tenent in villa de
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Garingges, ita quod nec ego predictus ftadulphus nec heredes
mei nec aliquis nomine nostro aliquid iuris seu clamii in predictis
tenementis gxigerg poterimus inposterum vel aliqub modo
vendicare. Set ab omni accione- in predictis tenejnentis in
posterum _simus exclusi per present6s. In cuius rei [etc.seal,ingl. }Iiis testibus. Nicholao filio Ricardi Neuband,
Johanne Sundy de Rotherfeld, Johanne filio Johannis Lovedav.
Johanne filio Radulphi Loveday, Johanne ate Garstoner, 6t
aliis.- Dat. apud Galinges die dominica proxima ante festum
omnium sanctorum. Anno regni regis -Edwardi tercii post
conquostum secundo.

findorsed,.' Garyng.
The slip of parchment that formerlv held the seal contains

the remains of a deed dated at Goring-on the same day.

CXXVII.
II. 7f . Anotlter q,uitclaim, to the sarne persons in closelu

similar terms u,s in tlte prececl,ing, No witiesses. Banrc d,ut;,.
Beol: circular, red wax, unceitain.

4. DEEDS CONCEINNING PROPER,TY HELD BY
THE LOVEDAY X'AMILY IN STR,EATLEY.

1295-1354.

CXXVIU.
79 Oct., 23 Erlw. 1., 1295. Peter ol Btreutley, uicar of Ald,worth
grants to lVilliam Osebern oJ Streatley the laids and, tenements he

held, of Hurley Prioryz in Btreatl,ey.
I. 38. Sciant [etc.] quod ego Petrus de Stretle, vicarius de

Aldewrth' dedi [etc.] Willelmo Osebern de Str.etle omneg
terras et tenementa que tenui de Priore et Conventu do Hurle
in villa de Stretele cum omnimotlis suis pertinouciis. Habendas
et tenendas onlnes terras et tenementa predicta cum ornnibus

1 'l'he family of (inrsbon helcl land ab Ipsdcn, Oxorr.zHurloy priory rvas founded irr 1086 dr l08Z by Gcoflrev de ltlan<leville
as a cell of weetminster Abbey. rt, obtained the cliurch of Streatlov in l2b5
by en oxchango with Walden Abbey, Essex. Alexander do New-port was
priorfrolo t3p_5.tao f-109-. See llhelmndsand,tgthesoJHurley priary, tiSl_lSSS.
By the Rov. [-. 'L Wethersd, Reading, 1909.-
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suis nertinenciis predicto willelmo et heredibus suis vel suis

assigiratis de capitalibus dominis feodi illius- per.servicia .que
ad ierras et ten^ementa illa pertinent facienda, libere, quiete,
bene, pacifice et iure herediti,rio inperpetuum. Ut autem hec

*"*'dorr*"io, concessio, et presenlis-carte mea confirmacio
perpetue firmitatis robur optiheat presentem cartam sigilli m-ei

i-#"ssione roboravi. Iliis testibus. Domino Radulpho de

Krivveton' milite,l Johanne de Ia Croyz,z Thoma le Curtier,
Pet"ro de Cutendene, Waltero Goldhord,-Willelmo de la Putte,s
Ricardo le Cras, Waltero de Uverscumbe, et aliis. Dat' apud
Stretle die mercurii in crastino sancti Luce ewangeliste anno
resni reEis Edwardi vicesimo tercio.

'S*t i circular, black wax, m&n's head' ')'4 S PETR'I
VICAR,II DE ALDEWR,I'.

End,orsed,; l. A dede from Petre of Stretlye vicar of Ald-
worthe to Wyllyam Osborne of Streatley -of 

all
his landes and ienementes in Streteley whiche

[he] helde of the Prior and Qonvent of Hurley'
2. Bottes aput Yleryndene, Westfeld.
3. HurIeY.

cxxrx.
4 Aerit. 2 Ed,w. II., 1309. Alerand,er d'e Neutport, prior of
Huiley,'grants to Wi,lliam Osebern the land, 'in Streatl'ey formerly

held, by Joan, wi,fe of Geoffrey Carter.

II. 16. Sciant [etc.] quod noB frater Alexander de

Neuport, prior [de] Ilurleye, unanimi .assensu et concensu
totiris coriventuJ concessiius et dimisimus et hac presenti
carta nostra confirmavimus willelmo osebern destretle unum
mesurgiu* et unam a,cr&m terr-e -cum pertinenciis in Stretle
oo" *J.rugium et acra[m] terre Johanna quc fuit uxo-r GalJridi
lb Cartere iliquando de noUis tenuit in-predicba villa de Stretle,
in augmentufr cuiusdam mesuagii et dimidie virgate terre que

idem"Willelmus prius de nobis lenuit in villa de Stretle, que
l"rru iu"ut in cainpo de Stretle, videlicet, due acre iacent in
camDo occidentali 

^inter terram Johannis de la Lane ex una
parf,e et terram Walteri BeSmyn ex altera part'e, et' tres acre

lsirR,alphdeKnyvetonhelrl-part-of.them.arrorofBasildon,Borks,in
1316. See ihe Vi"toria History o! Berkslilre, vol' III, p' 4{j0-'- . ^-"--;.rorr" Jte Crouch (or de Cr:uc6; held a'reputed' rnanor oalled Crooks and
Dunts in-Basildon aboui this time. I{e also, with Peter le Boteler, Nicholas
;tt"-C";;;h; *rd oth""" held the manor of Basildon as trustees in l33l'
As abooe, p. 461."" ;ilLi;ilv of de puteo, or atte putte held land at Basildon at tho end of
the l3th Cent. 

-,4s 
abooe, P, 458.
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iacent in eodem ca,mpo inter terram Ricardi Dingedale ex parte
una, et, quamdam pasturam que vocatur Landoune et novem
acre iacent in quodam campo qui vocatur la Cumbe inter
terram Johannis de la Lane et terram quam Robertus Cocus
de domino de Stretle tenet in villenagio. Habendum et
tenendum mesuagium predictum et acram terre predictam in
augmentum mesuagii et predicte dimidie virgate terre cum
omnibus et singulis suis pertinenciis predicto Willelmo Osebern
et heredibus suis libere, quiete, iure, et hereditarie inperpetuum.
Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris octo
solidos ad duos anni terminos, videlicet, ad festum sancti
Michaelis quatuor solidos, et ad festum Pasche quatuor solidos
pro omnibus serviciis et secularibus demandis. Salvo tamen
nobis et successoribus nostris racionabili relevio cum acciderit.
In cuius rei testimonium huic presenti carte indentate sigillum
nostrum commune est appensum, una cum sigillo predicti
Willelmi alternatim. Hiis testibus. Magestro Ricard.o de
Stonnore,l Nicholao de Wodemannecote, Gilberto Saddock,
Johanne de la Croiz, Waltero Goldhord, Petro de Ketendene,
et aliis. Dat. apud Hurle quarto die Aprilis anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi secundo.

End,orsed,.' l. Carta Oseberne de Stretle.
2. A dede from the prior and covente of Hurley

unto Wyllyam Osborne of Streatlye of one
messuaige and one acre of lande in Streatlye
in agmentation of one messuaige and halfe
yerd land in Stretely by tho rent viiis. and
reasonable releiffe when it shall happen.

3. Stretle.
4. Hurley. viiis. quyterent and relifie.

cxxx.'
22 leb., 12 Ed,w. II., 1318-9. Wal,ter Benyn grants to Walter d,e

Oaerscaumbe al,l, hi,s lanil,s i,n Streatleg.
II. 55. Sciant [etc.] quod ego Walterus BenSm de Stretlee

dedi [etc.] Waltero de Overescoumbe et Matil]de uxori eius
omnia terras et tenementa, redditus, servicia, prata, piscarias,
gurgites, et insulas cum pertinenciis que habeo ubique in villa
de Stretlee. Habenda et tenenda omnia predicta terras [etc.]
predictis Waltero de Overescoumbe et Matilde et heredibus
dicti W. de O. de capitalibus dominis feodi illius per servicia

I Probably Richard de Stonor If, son of R. de Stonor I, founder of the
family of Stonor of Stonor in Oxfordshiro. Soo The Btonor Lettera anil, Papers,
ed. by C, L. Kingsford, Camdon Soc. N.S, vols. 29-30.
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inde debita irnperpetuum. Et ego predictus Walterus Benyn
et heredes rnei [etc. warranty). In cuius rei [etc. sealingf.
Iliis testibus. Johamre atte Crouche, Benedicto de
Overescoumbe, Waltero Goldhorcl, Roberto Oseberne, Jurdano
Pervecote, et aliis. Dat. apud Sl,retlee die Jovis in festo
sancti Petri in Cathedra, anno regni regis Edwardi filii regis
Edwardi duodecimo.

Beal .' circular, red w&x, rose within an ornamental border.
Endorsed,; Stretly. For ye water.

cxxxr.
10 llIar., 11 Ed,w. III., 1336-7. Wi,l,liam, Benyn quitclai,ms to
lYalter de Oaerescumbe hts righ'ts to ull, the l,and,s his father, Walter

Benyn, had, giuen hi,m.

III. 14. Noverint universi per presentes quod ego Willelmus
Benyn de Stretle filius et heres Walteri Benyn de Stretle
remisi [etc.] Waltero de Overescoumbe et heredibus vel
assignatis ipsiusWalteri deOverescoumbe totum ius et clamium
quod habui vel habere potui in omnibus et singulis l,erris et
tonementis, aquis, piscariis, stagnis, gurgitibus, redditibus et
serviciis aut reversionibus cum suis pertinenciis quos et que
per diversa scripta remisit pater meus cidem Waltero et
heredibus vel assignatis ipsius. Ita quod nec ego predictus
Willelmus sec heredes mei nec aliquis per nos seu pro nobis
vel nomine nostro quicquarn iuris vol cltr,mii irr, predictis terris
et tenementis et aliis supradictis nec in aliqua parte eorumdem
exigere vel vendicare poterimus infuturum, set predicti Walterus
de -Overescoumbe et heredes vel assignati ipsius lV. de O.
habeant et teneant omnia terras et tenementa predicta cum
omnibus suis pertinenciis prout supradictum est in feodo et
hereditate de capitalibus dominis feodi illius per servicia que
iude debentur absque omni reclamacioue mei vel heredum
meorum imperpetuum. In cuius rei testimonium presentem
quiet' clamanciam sigilli mei inpressione roboravi. Hiis
testibus. Petro le Botiler, domino de Bastilden,l Johanne
Thuderirersch,z Nicolao de la Croyz,s Johanne Osebern'4, Petro

1 A Peter le Boteler obtained the manor of Basildon, Berkshire, about
1280. He had a son 'Ihomas rvho died about 1318, leaving }iis brothor Peter
his heir, who in 1337 settled the manor on hiurself and his wi{e Beatrice.
Vi,ctoria Hi,story of Berkslire, op. ci,t. p. 459.

2 John de Tidmarsh, a descendant of a, Gooffrey do Tidmarsh, who hold
the manor of Tidmarsh in 1239. IIe came of age in 1317, and in 1329 settled
the manor on himsolf and his wifo Margory tle Sunninghill wit'h remaindor to
his son John and other sons in reversion. He died in 1382.

3 Soo above, note to l2S.
rM.P, ior Wallingford in 1328. Iledges, op. ci,t., p. 20-o.
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de Outy'nden, \tr7altero Osebern', et aliis. Dat. apud Strotle
decimo d"ie Marcii anno regni regis Edwardi tercii post conques-
tum undecimo.

Seal, : circular, red wax, the arms of Rivers or Ryvers.
Argent, fretty so,ble, an,inescu,tcheon gules. SIGILL. II,ICARDI
DE LA REVERE. The seal of Sir Richard de la Ryvere,
formerly called Loveday. See above, Nos. 99 etc.

End,orsed,; Stretle. Release of fyshynges.

cxxxII.
30 Bept., 12 Etl,w. III., 1338. Phi,li,p Wa,cl,e grants to Joh,n
Oabern the lease for life of al,l, hi,s land,s i,n Streatley, with a penny

rent from John and, Agnes Deuerel.

IIL 18. Sciant [etc.] quod ego Philippus Wade dedi [etc.]
Johanni Osebern de Stretle pro quadam summa pecunie mihi
pre manibus pacata omnia terras et tenementa que habui vel
aliquo modo habere potui in villa de Stretle ut in domibus,
curtilagiis, terris arrabilibus, pratis, bosciset pasturis uua cum
redditu unius denarii exeunte de una acra terre quam Johannes
Deverel et Agnes uxor eius tenent ad terminum vite ipsius
Agnetis simul cum reversione eiusdem acre terre cum acciderit,
et duo quarteria bladi redditus provenientia de tenis et
tenementis que Walterus Osebern de me tenet ad terminuur
annorum un& cum reversione terrarum et tenementorum
predictorum post terruinum predictum, simul cum reversione
unius rode prati in communi prato de Stretle quam Walterus
de Overescombe tenet ad terminum annorum cum omnibus et,
singulis eorum pertinenciis exceptis tantummodo michi et
heredibus meis prato meo de Runesford et piscaria aque
Thamisie ibidem. Habenda et tenenda omnia predicta terras
et tenementa [etc. as aboue) ad. totam vitam ipsius Johannis de
capitalibus dominis [etc.]. Et ego predictus Philippus Wade
et heredes mei [etc. warrantyf. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Petro de Cutyndene, Waltero Goldhord, Waltero
de Overescombe, Roberto Osebern, Benedicto de Overescombe,
et aliis. Dat. apud Stretle die Mercurii proximo post festum
Sancti Michaelis Archangeli. Anno regni regis Edwardi tercii
a conquestu duodecimo. Et post decessum ipsius Johannis
Osebern omnia predicta terre et tenementa in tali statu vel
meliori quo idem Johannes ea recepit michi predicto Philippo
heredihus et assignatis meis sine contradicione alicuius plenarie
revertantur.

Entl,orsed,; A deede of Landes and a fisshing in Stretle and
Runesford.
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cxxx[I.
14 Bept., 24 Ed,w. III., 1350. Wi,lliam Broun of Crowmarsh
and, Agnes his wife grant to Johtu Seremart of Gatehampton
certa'in pieces of land, wi,th the fi,shing at Runesford'. Ior seuen

aeers.
III. 53. Notum sit omnibus quod nos Willelmus Broun de

Croumerch' et Agnes uxor mea nuper uxor Walteri Wade de
Garynges unanimi assensu tra[di]dimus et dimisimus Johanni
Sereman de Gathamptone terciampartem (placis)l unius prati et
terciam partem dimidetatis aque et piscariam nostram de Renes-
ford cum insulis in eisdem cum ramis arborum et, cum meremio
inde capiendo pro emendacione Vare pro necessitate et auxilio
piscarie. Habendam et tenendam predictam (terciam)1 partem
(placis unius)l prati, aque et piscarie predicto Johanni Sereman
feredibus et eiecutoribus suis a data presentis usque ad finem
septem a,ilIorum proxime sequentium plenario comp_letorum.
Solluendo (annuatim)1 nobis et heredibus nostris ad festum
omnium sanctorum duos solidos pro omnibusz secularibus et
demandis. Et nos vero predictus Willelmus et Agnes uxor
mea [etc. warrantyf. In cuius rei [etc. sealingf' Dat. apud
Gathampton' die martis in festo exaltacionis sancte crucis.
Arrno regui regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo
ouarto.' Seal.' Incomplete and illegible.

ilnd,orsed,.' Renesford pro piscaria.

254
d,e la

CXXXIV.
ug.,26 Ed,w. III., 1352. Henry Stone grants to Nicholas
1roi,x and, Al,erand,er Absaloms all the l,and,s in Streatley

he hail, i,nherited, from his aunt Alice Wad,e.

III. ?3. Sciant [etc.] quod ego Henricus atte Stone de
Gethampton' dedi [btc.] Nicholao de la Croiz et Alexandro
Absalon omnia terras et tenementa cum pertinenciis suis que
fuerunt Alicie Wade avuncule mee in villa de Stretle et que
mihi descenderunt [iure] hereditario post mortem predicte
Alicie. Habenda etlenenda omnia terras et tenementa ut in
domibus, gardinis, terris, pratis, pascuis, pasturis,_ gurgitibus,
stagnis, p-iscariis, insulis -et cum omnibus et singulis suis
ubfuue pertinenciis prefatis Nicholao et Alexandro et eorum
heredibus vel assign-atis, libere, quiete, bene et in pace iure

l These words interlined. 2' eaaccionibws' probably omitted here.
3 This name is still found in the noighbourhood of Goring and Wqllingtord'

A. Absolan was M.P. forW'allingford in 1363. Hedgos, opt' ci,t', vol. II, p. 206.
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hereditario, de capitalibus dominis [etc.]. Et ego p-redictus
Henricus atte Stone et heredes mei [etc. wamanty| In cuius
rei [etc. seali,ng]. Hiis testibus, Johanne Osebern, Petro de
Cutynden, Johanne d.e Overscombe, Simonq,Alayn -J-ohanne
de Pervecoit, Willelmo Cras de Bastelden', Thoma Malyns, et
aliis. Dat. apud Stretle die Sabbati proximL post -festum
Sancti Barthoiomei apostoli. Anno regni regis Edwardi tercii
a conquestu vicesimo sexto.

cxxxv.
21 Oct., 26 Ed,w. III., 1352. Thornas Wad,e qui'tclaims to

I{icholas cl,e la Cro'ir and, Alerand,er Absalom his ri,ghts to
certain latlds in Streatley, 'includ'ing fishi,ng rights, ancl, the

property call,ed, Runesf ortl,.

TII. 72. Noverint universi me Thomam Wade concessisse,
remisisse fetc.l Nicholao de la Croiz de Basteldene et Alexandro
Apsolon de Walingford' totum ius et clamium quod habui
ve1 aliquo modo habere potui in tribus acris terre, tribus acris
prati, to[a piscaria et girgite in Tamisia et insulisl cum. per-
tinenciis qub predicti l{ichblaus et Alexander tenent-c-o}jun-c-
tim vel aiirisirir in Stretele, quod vocatur Runesford. Habenda
et tenenda omnia predicta terras, pratum, piscariam, gurgitem,
insulasl cum pertinenciis predictis Nicholao et Alexandro eorum
heredibus eC assignatis 

-de capitalibus dominis [etc.].-. Ita,
quod nec ego predictus Thomas nec heredes_.mei nec.aliquis
riornine nostro aliquid juris vel clamii in predictis terris [etc.]
exigere poterimuslnposterum vel aliquo modo vendicare, set
pei presentes ab ornni accione scimust_exclusi inperpeloop.
Et elo predictus 'Ihomas et heredes mei [etc.- warrantyl.- In
cuiuJ r6i [etc. seali,ngl. Hiis testibus. Johanne Osebern,
Willelmo Barfot, Petio de Kutynden', Johanne le Cok',
Johanne clerico, et aliis. Dat' apud Stretle die dominica
proxima post festum sancti Luce-ewangeiiste. Anno regni
iegis Edwardi tercii a conquestu vicesimo sexto."Seat: circular, red wax. IIIS in centre, EST AMOR,
MEIVSI round the edge.

cxxxw.
28 Oct.,26 Ed,w. III., 1352. Nicholas ile la Croix grants to
Sarro, wid,ow of John Loued,ag 1., all, the l,and,s_'in Streatl,ey whi,ch

he and,-Alenand'er Absalom hail, from Henry Stone.

IV. 4. Sciant [etc.] quod ego Nicholaus de la Croys tradidi
[et] concessi Sarre que fuit uxor Johannis Loveday omnia

I MS. tlzicaJ'.

tcrras et tenement& cum pertineneiis que Alexandel Apsalon et
ego habuimus in villa de Stretle ex clono et feoffamenttj Henrici
atte Stone de Gathampton'. Habenda et tenenda ornnia
terras et tenementa predicta cum omnilrus suis pertinenciis
prefate. Sarre de capitalibus dominis feodi illius,- libere [et]
quiete imperpetuum per servicia inde debita et consueta. 

-In
cuius rei letc. seali,ng). Hiis testibus. Johanne de Cholseve,
Johanne Osebern, Petro de Cutynden', Roberto Artoirr,
Johanne atte Garston'. Dat. apud Streile die dominica in
festo.Apostolorum Simonis et Jud-e. Anno regni regis Edwardi
tercii post conquestum vicesimo sexto.

Seol .' same as next.
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CXXXVIII.
29 Mar.,27 Od,w. III., 1353. Xrom A. Absahm. A si,mi,lar

qui,tclaim to the preced,ing.

___ry. lq. Pateat [etc.] quod ego Alexander Absolon de
Walyngford concessi, remisi et imperpetuurn relaxavi Sarre
que fuit uxor Johamis Loveday heredibus et assignatis suis
totum ius et clamium quod habui [etc.] in omnibus terris,
tenementis,, piscariis, pratis et gurgitibus cum pertinenciis que
Nicholaus de la Croys de Bastilden et ego nupbr habuimus-de
dono ct feofamento "Henrici 

Stonman in"villa'de Stretlee. Ita
guod nec ego predictus Alexander nec heredes mei [etc.]. In

cxxxvII.
29 Oct., 26 Ed,w. III., 1352. Nicholas cJe la Croin quitcla,ints
to Barra, wid,ow gf John Loaed,ay 1., his rights to land,s granted,

ta him, in Btreatley by Henry Stone.
IV. 3. Omnibus Christi fidelibus ad quos ptesens scriptum

pervenerit, Nicholaus de la Croys de Basteldene salttem
in domino. Noveritis sue remisisse, rel&xa,sse [etc.] Sarre
gu_e f-uit uxor. Johaunis Loveday totum ius et clameum quod
habui seu aliquo modo haber6 potui in omnibus territs et
tenementis que et quas habui ex dono et feofiamento Henrici
atte Stone de Gathamptone, in villa de Stretle. Ita quod nec
ego predictus Nicholaus nec heredes mei [etc.]. In cuius rei
fetc. seali,nO). Eiis testibus. Johanne de Cholseye, Johanne
Osebern, Petro de Cutyndene, et aliis. Dat. apud Stretle die
Lune proxima post festum Apostolorum Simonis et Jude.
An_no regni regis Edwardi tercii a conquestu vicesimo sexto.

Baal : circ:ulqr, red w&x, on a shield-a roundel charged with
& cross, probablynot heraldic. .K BENEYT SDIT LA-CROIS.
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cuius rei [etc. sealingf. Hiis testibus. Wil]elmo Barfot,
Petro de Cutenden', Willelmo de Latton', Johanne Osebern',
Waltero Osebem', el, aliis. Dat. apucl Stretlee die veneris post
festum Annunciacionis beate Marie. Anno regni rbgis
Edwardi tercii post concluestum vicesimo septimo.

Beal ; circular, blacli rl'€r,^\, grotesque man's face, illegible.

cxxxrx.
37 Mar., 27 Etlw. IIL, 1353. Th,ornas Wad,e qui,tclaims to

9arra, wi,rlow of John Loueclay 1., hi,s rights to Runesford.

IV. 7. Pateat [etc.] quod ego Thomas Wade concessi,
remisi et relaxavi Sarre que fuit uxor Johannis Loveday
heredibus et assignatis suis totum ius et clamium quod habrii
[etc.] in omnibus terris, tenementis, piscariis, pratis et gurgitibus
cum pertinenciis que vocantur Runesford et que habui ubique
in villa de Stretlee. Ita quod nec ego predictus Thomas
nec heredes mei [etc.]. In cuius rei letc. sealing). Hiis
testibus, Willelmo Bar{ot, Petro de Cutenden', Willelmo de
Latton', Nicholao de la Croys, Johanne Osebern, et aliis. Dat.
apud Stretlee die dominica post festum Annunciacionis beate
Marie. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
vicesimo septimo.
_!:4; circular, red wax, pelican in piety. "F SANC
PELICANVS.

CXL.
23 June, 27 Od,w. III., 1353. Peter Croft grants to Sarra,
widws of John Loaeday L, and, to John her son, hi,s fi,shery anil

Land, at Runesford..

IV. fl. Sciant [etc.] quod ego Petrus Croft' dedi [etc.]
Sarre que fuit uxor Johannis Loveday et Johanni filio eiusdem
Sarre totam piscariam meam in aqua Thamisie do Runesford'
cum gurgitibus, stangnis, insulis et cum una crofta terre
que iacet inclauso apud Runesford et cum una parcella prati
que iacet ibidem in clauso. Habenda et tenenda omnia
predicta terras et tenementa cum pertinenciis predictis Sarre
et Johauui et heredibus ipsius Johannis de capitalibus dominis
[etc.]. Et ego predictus Petrus et heredes mei [etc. warrantgf.
In cuius lete. sealingf. Hiis testibus, Edmundo de la Beche,
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Archidiacono Berk',l Nicholao de la Croyz, Johanne Osebern',
Johanne Beneyt de Overescombe, Johanne Pervecote, et aliis.
Dat. apud Stietle die dominica in vigilia Nativitatis Sancti
Johannis Baptiste. Anno regni regis Edwardi tercii post
conquestum vicesimo septimo.

Snl, : circular, red wax, arms being those of Rokesley,
namely, Argent, a cross sable,'i,n the d,erter chi,ef quarter a rook of
the last. j,$ SIGILLVM : IOHIS : DE : ROKESLE.

End,orsed,.' Runesford pro piscaria. 27 n. 3. Croftes to
Lovedeye.

CXLI.
23 June, 27 Ed,w. III., 1353. John Loaed,ay II. appo'tnt,s
John Osebern, his attorney, to rece'i,ue seizi,n of lanrtrs in Streu,tley

granted, to him and, hi,s mother by Peter Croft.
III. 52. Noverint universi me Johannem filium Sarre

Loveday attornasse et loco meo posuisse Johannem Osebern'
de Stretle ad recipiendum nomine meo seisinam de omnibus
terris et tenementis cum pertinenciis que Petrus Croft,' Sarre
matri mee et michi per cartam suam dedit in Stretle. In cuius
rei [etc. sealing). Dat. apud Stretle die dfominica]2 in vigilia,
[Nativi]2tatis sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edwarcli
tercii post conquestum vicesimo septimo.

Beal .' Circular, red wax, & lion's face.

CXLII ", ',.
End, of April, 28 tdw. III., 1354. Einal Concord, between
Sarra,-wid,ow of John Loueday 1., and, John, lter son,, plaintiffs,
and, Peter Croft and, Altce his wife, cl,eforciants, concerning land,

at Btreatl,ey and, Runesforil. W'ith counterpart.
IV. 15 & 16. Hec est finalis concordia facta in curia

domini regis apud Westmonasterium a die Pasche in quin-
decim dies anno regni Edwardi regis Anglie tercii a conquestu
vicesimo octavo et regni eiusdem regis tr'rancie quarto decimo
coram Rogero Hillary, Ricardo de \4'ylughby, Johanne de
Stonford et Henrico Grene iusticiariis et postea a d"ie sancte
trinitatis in quindecim dies anno regni eiusdem regis Edwardi

1 Edmund de Ie Beche, archdeacon of Berks, keeper of the wardrobe ancl
troasurer of the household to King Edward III, succeeded his brother Nicholas
as lord of the manor of La Beche, in the parish of Aldworth, Berl<s. He
obtained in 1346 a liconco from bishop Wyville of Salisbury to havo divino
sorvico celebrated daily in his chapel at Ravesbury. He died in 1304'
llhe VictoriaHi,storg of Berkshi,re, vol. II. p. 122, and vol I\r, p. 5,

2 Hole in deed,
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supradicto ibidem concess& et recordata coram eisdem iusti-
ciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter
Sarram que fuit uxor Johannis Loveday et Johannem filium
eiusdem Sarre querentes, et Petritm Croft' et Aliciam [xorem
eius deforciantes de octo acris terre et tribus acris prati cum
pertinenciis in Stretlee et Runesford. Unde placitum con-
vencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia. Scilicet
quod predicti Petrus et Alicia recognoverunt predicta tenementa
cum pertinenciis esse ius ipsius Johannis. Et illa remiserunt
et quietum clamaverunt de ipsis Petro et Alicia et heredibus
ipsius Alicie predictis Sarre et Johanni et heredibus ipsius
Johannis imperpetuum. Et preterea iidem Petrtrs et Alicia
concesserunt pro se et heredibus suis quod ipsi warantizabunt,
predictis Sarre et Johanni et, heredibus ipsius Johannis predicta
tenementa cum pertinenciis contra omnes homines imperpetuum
Et pro hac recognicione, remissione, quieta clamancia, waran-
tizacione, fiue et concordia iidem Sarra et Johannes dederunt
predictis Petro et Alicie decem m&rcas argenti.

23 Sept., 27 Ed,w. IIL, 1353. John Osebern grants to Barra,
wi,clup of John Loued,ay L, hal,f a,n acre of land, at Runestord'.

IV. 8. Sciant [etc.] quod ego Johannes Osebern' de Stretlee
dedi [etc.] Sarre que fuit uxor Johannis Loveday et Johanni
fllio eiusdem Sarre unam dimidiam a,cram terre arabilis cum
haiis, fossatis et [aliis pertinenciis]l suis iacentem in quadam
crofta apud Runesford in villa de Stretlee. Habendam et
tenendam [predictam dimidiam ac]lram terre cum haiis,
fossatis et aliis pertinenciis suis predicto Sarre et Johanni filio
[predicte]1 Sarre et here[dibus ipsius Jo]lhannis fllii Sarre de
capitalibus dominis [etc.]. Et ego predictus Johannes Osebern
et heredes mei [etc. warranty). In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Petro de Cutynden', Nicholao de la Croyz,
Johanne Beneyt, Waltero Osebern, Johanne Pervecote, et
aliis. Dat. apud Stretlee die Lune proxima ante festum sancti
Michaelis. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
vicesimo septimo.